
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00227290- -UNC-ME#FCE

 
4ª Extr.

VISTO:
La propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos referida a la integración de los Comités
Evaluadores correspondientes al Área Administración;

Y CONSIDERANDO:
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los/as docentes propuestos/as para desempeñarse en
tales funciones;
Que la propuesta satisface los requisitos establecidos en la Ordenanza HCS Nº 06/2008 (TO), Ordenanza
HCD Nº 466 y Resolución HCD Nº 1/2009;
Que la propuesta cuenta con despacho favorable de las Comisiones de Enseñanza y Vigilancia y
Reglamento, reunidas de manera virtual el día 07 de junio del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Proponer al Honorable Consejo Superior la designación de los siguientes integrantes de los
Comités Evaluadores correspondientes al Área Administración:

COMITÉ 1

TITULARES SUPLENTES 1 SUPLENTES 2

Lic. Marcela Beatriz Cassutti
(FCE-UNC)

Dra. Nélida del Carmen Castellano
(FCE-UNC)

Mgter. Liliana Cristina Galán
(FCE-UNLaPlata)

Mgter. Shirley del Carmen
Saunders (FCE-UNC)

Mgter. Sandra Milva Fernández
Sirerol (FCE-UNC)

Mgter. Francisco Manuel
Echegaray (FCE-UNC)

Mgter. Elsa Ibarra
(UNM)

Mgter. Roberto Alfredo José Gillieri
(UNSa)

Mgter. Francisca Sánchez de
Dusso (UNL)



Dra Liliana Eva Tozzi
(UNC)

Dra. María José Buteler
(UNC)

Dra. María Teresa Piñero
(UNC)

Valentina Martinez Sanchez
(integrante alumno)

María Fernanda García
(integrante alumno)

Camila Sofía Bersano
(integrante alumno)

COMITÉ 2

TITULARES SUPLENTES 1 SUPLENTES 2

Dr. Carlos Mariano Ortiz
(FCE-UNC)

Cr. Héctor Daniel Dib
(FCE-UNC)

Cr. Saúl Mario Musicante
(FCE- UNC)

Mgter. Pedro Eugenio Zamboni
(FCE-UNC)

Esp. María del Valle Audisio
(FCE-UNC)

Dr. Juan Emilio Torres
(FCE-UNC)

Mgter. Iván José Capaldi
(UNRC)

Mgter. Marcela Andrea Martin
(UNL)

Dra. Marina Zanfardini
(UNComahue)

Dra. Teresa María Reyna
(UNC)

Dra. Marisa Jacqueline Joseau
(UNC)

Mgter Sandra Beatriz Kopp
(UNC)

Leandro Agustín Pastorino
(integrante alumno)

Sofía Soledad Garcia Peralta
(integrante alumno)

Candelaria Dubois
(integrante alumno)

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN REUNION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA,
A CATORCE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO


	numero_documento: RHCD-2021-117-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Junio de 2021
		2021-06-17T15:30:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-23T09:58:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-23T09:55:34-0300
	GDE UNC




